
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 
 
 
 
 
 

Alle RSU dell’I.C. “C.GOVONI ” 

di Ferrara   

A tutto il personale 

Al D.S.G.A. 

All’Albo Sindacale 

Al sito web – Amm.trasp 

Alle OO.SS. Territoriali 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI SURROGA COMPONENTE RSU CON DECORRENZA IMMEDIATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Verbale dell’elezione RSU – data 05-07/04/2022 del 27-04-2022; 

VISTA la proclamazione degli eletti; 

CONSIDERATO il decreto prot.nr. 5053 del 02-10-2023 con il quale la collaboratrice scolastica FRANCICA MARISA è 

collocata in aspettativa ex art. 59 CCNL 2006/2009 DAL 30-09-2023 al 30-06-2024; 

CONSIDERATO che con nota prot. nr. 5051 del  29-09-2023 la collaboratrice scolastica FRANCICA MARISA  ha 

comunicato le proprie dimissioni volontarie dall’organo in oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di sostituire la Collaboratrice  scolastica “Francica Marisa” eletta nella Lista: “CISL FSUR 

– Federazione Cisl Scuola, Università, Ricerca”; 

CONSIDERATO che i primi dei noi eletti nella Lista: “CISL FSUR – Federazione Cisl Scuola, Università, 

Ricerca”, risultano essere le docenti Prof.ssa Belmonte Michelina e Cappiello Laura a parità di punteggio; 

 CONSIDERATA l’impossibità di adempiere alla funzione rassegnata comunicata dalla docente CAPPIELLO LAURA; 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005092 - 03/10/2023 - V
II - U

Firmato digitalmente da ROSSANA CATUCCI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/


 

 

 

 

 

 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa, che la rappresentante R.S.U. Collaboratrice Scolastica Francica Marisa della lista 

dell’Organizzazione Sindacale “CISL FSUR – Federazione Cisl Scuola, Università, Ricerca” è surrogata dalla docente 

Belmonte Michelina, prima dei non eletti nella medesima lista con effetto immediato. 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Rossana CATUCCI 

 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005092 - 03/10/2023 - V
II - U

Firmato digitalmente da ROSSANA CATUCCI


		2023-10-12T13:30:56+0200
	ROSSANA CATUCCI




